SERY. DETPPRMTIATIONT T DIRIG.

T ‘ el T
i E{\kﬁﬂl" . E'\ i—%( v "u{ gpb %«m-ﬁ,@{.c
| Jfgiu? 7955
: e .iiasmms bm_,,.. Uiﬁgy%g,gg |
/\VUV TMJQQLL—} 4 ; - q
CITTA’
Settore 1 ~ Assistenza Organi Istituzionali ¢ Affari Generali

OGGETTO: Liquidazione  missione et
o §ween di giorno 6 e 7 luglio 2003 a Prato
In data | 9 LUG. 2003 per incontro con Sindaco di Prato.

~ 358

annotata al Registro Generale

N. SETTORE }7H

DATA LD, o =BO0s

PDIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. Q00D cap. {10404,  IMP. g,{g({é/ }m@ /’zf?ﬁ/
02
FUNZ. 01 SERV. O iNT. D5
I RAGI RE

1 anne duemilatre, il giorno dieci  del mese di fuglio
I'ufficio del Tit. Pos. Org. Sig. Giuseppe Hurato, ha adottato la segzzef/sz‘e
determinazione:




ciTrra’ DI

settore 1 — Assistenza organi jetituzionali e affari generall

Determinazione Dirigenziale

Richiamata la determinazions Dirigenziale n. 1299 del 4 luglio 2003 con la
quale ¢ stata autorizzata la missione del Sindaco Prof. Antonino Solarino net
giorni 6 e 7 luglio 2003 per recarsi a Prato per discutere sull’ipotesi dell’istituzione
dell’ Accademia d’arte drammatica Salvo D’a,mico gid aitiva nel Comune di Prato,

Dreso atto che la suddeita missione ha avuto regolare esecuzione, giusta nota
spese che fa parte integrante sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolaritd contabile, aonché Dattestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragionerna;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi
deli’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffict e Servizi;

DETERMINA

1} liquidare e pagare all’agenzia di viaggi Casmenca Tour Crovitur di Venerando
Rosalba & C. s.as. con sede in Via Carducci a Ragusa., il costo de higlietti
aerei e del treno utili per raggiungere Prato sia all’andata che al ritorno, come da
giustificativi allegaty;

2} Imputare la spesa complessiva di € 357,76 alla funz, Ob —serv, 8l — mt.p3 — Bil. &0 3

2003 (Cap. A040L—Tmp. 4E4 2 £ ) ’&P’W‘}{“ /!zf?%g

3} Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere bonifico in favore delil agenzia di
viaggl Casmenea Towr Crovitur di Venerando Rosalba & C. sasdi € 357,76 ,
con le seguenti coordinate hancarie: Banca Agricola Popolare di Ragusa, agenzia
di Comiso di Piazza Fonte Diana, ABI 05036, CAB 84450, c/c 113141824,

4) Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per Cui 0CCoITe ridurre
Pimpegno da € 500,00=2a€ 35‘7;};::

TR0

‘@%}u
I
/

11;49‘;7})}%(?/0
// f'ib’f\_} o

Parte integrante: giustificativi / /

7

da trasmettersi ai seguent uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITAY

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa Akggﬁég}

IL RESPONSABILE

RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta Gi
pubblicato in data odierna, all’Albo Freto
durata di giorni sette, copia de liﬁ su
Adeterminazione dirigenziale, € di averne
al Segretario Generale.

Ragusaffobzon.

71 sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalﬂ;ﬂm%;ag, .......

Ragusal.d okl




